PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2021

             № 2228
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения  в постановление администрации города Слободского от 28.05.2021 № 915
В соответствии с постановлением администрации города Слободского от  21.01.2015 № 51 «Об утверждении Порядка предоставления льготы в виде снижения (освобождения) платы, взимаемой с родителей за  присмотр и уход за детьми  в муниципальных дошкольных образовательных организациях» (в редакции постановления администрации города Слободского от 29.11.2021 №2093) администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 28.05.2021 № 915 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях города Слободского» (далее - постановление), а именно:

В постановлении исключить пункт 4.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  (обнародования), но не ранее 01.01.2022.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Трегубову С.Л.

Глава города Слободского                И.В.Желвакова
PAGE